2019年6月19日

株 主 各 位

東京都千代田区外神田二丁目18番８号

株式会社共立メンテナンス

代表取締役社長 上田 卓味

株主総会招集ご通知の修正に関するお知らせ

 当社「第 40 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正させて

いただきます。

記

１．修正箇所

第40回定時株主総会招集ご通知 30頁

事業報告 （６）主要な営業所（2019年３月31日現在）

２．訂正内容（修正箇所に下線を付しております）

（修正前）

会 社 名 本 支 店 ･ 営 業 所 事 業 所

㈱共立メンテナンス

本 社（東京都千代田区）

札幌支店（北海道札幌市）

仙台支店（宮城県仙台市）

名古屋支店（愛知県名古屋市）

京都支店（京都府京都市）

関西支店（大阪府大阪市）

九州支店（福岡県福岡市）

寮事業751ヶ所

ホテル事業111ヶ所

その他８ヶ所

（修正後）

会 社 名 本 支 店 ･ 営 業 所 事 業 所

㈱共立メンテナンス

本 社（東京都千代田区）

札幌支店（北海道札幌市）

仙台支店（宮城県仙台市）

名古屋支店（愛知県名古屋市）

京都支店（京都府京都市）

関西支店（大阪府大阪市）

九州支店（福岡県福岡市）

寮事業751ヶ所

ホテル事業109ヶ所

その他８ヶ所

以 上